
Zarządzenie Nr 29/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 16/20 Burmistrza Ciechanowca z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 poprzez czasowe zawieszenie 

handlu na Targowisku Miejskim w Ciechanowcu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 30 ust 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506); oraz § 1 ust. 3 i § 2 ust. 1 i 2  „Regulaminu Targowisk Miejskich 

w Ciechanowcu”, nadanego Uchwałą nr 55/IX/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 16 kwietnia 2019 

r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2019.2390), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 16/20 Burmistrza Ciechanowca z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 poprzez czasowe zawieszenie handlu 

na Targowisku Miejskim w Ciechanowcu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


